
UCHWAŁA NR VII/38/24 
RADY MIEJSKIEJ W SZCZAWNIE-ZDROJU 

z dnia 22 października 2024 r. 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Szczawno-Zdrój 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U.z 
2024 poz.1465) oraz  art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tj. Dz.U.2023 poz. 1270 ze zm.)  Rada Miejska w Szczawnie-Zdroju uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXVI/176/23 Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju z dnia 27 grudnia 2023r w sprawie 
przyjęcia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Szczawno-Zdrój  wprowadza się następujące zmiany: 

1. Załącznik Nr 1 dotyczący wieloletniej prognozy finansowej otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 
1 do niniejszej uchwały. 

2. Załącznik Nr 2 dotyczący wykazu przedsięwzięć otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

3. Załącznik nr 3 dotyczący objaśnień wartości przyjętych w  wieloletniej prognozie finansowej otrzymuje 
brzmienie określone w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szczawna- Zdroju. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

          

          

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Szczawnie-Zdroju 

 
 

Łukasz Różycki 

 

Id: A6AF86D5-A0E9-497F-9A7F-105320DABD57. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2024 60 735 041,84 39 018 563,68 10 486 170,00 1 167 110,00 5 453 540,00 5 266 788,86 16 644 954,82 7 033 000,00 21 716 478,16 4 944 000,00 16 714 328,16

2025 67 413 284,81 44 945 683,00 13 145 683,00 1 200 000,00 7 700 000,00 5 500 000,00 17 400 000,00 7 450 000,00 22 467 601,81 6 500 000,00 15 967 601,81

2026 61 157 258,90 47 000 000,00 14 500 000,00 1 600 000,00 7 700 000,00 5 500 000,00 17 700 000,00 8 000 000,00 14 157 258,90 5 000 000,00 9 157 258,90

2027 50 600 000,00 47 600 000,00 15 000 000,00 1 700 000,00 7 700 000,00 5 500 000,00 17 700 000,00 8 400 000,00 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00

2028 48 100 000,00 47 600 000,00 15 000 000,00 1 700 000,00 7 700 000,00 5 400 000,00 17 800 000,00 8 400 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00

2029 47 600 000,00 47 600 000,00 15 000 000,00 1 700 000,00 7 700 000,00 5 400 000,00 17 800 000,00 8 400 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 47 600 000,00 47 600 000,00 15 000 000,00 1 700 000,00 7 700 000,00 5 400 000,00 17 800 000,00 8 400 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 47 600 000,00 47 600 000,00 15 000 000,00 1 700 000,00 7 700 000,00 5 400 000,00 17 800 000,00 8 400 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 47 600 000,00 47 600 000,00 15 000 000,00 1 700 000,00 7 700 000,00 5 400 000,00 17 800 000,00 8 400 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 47 600 000,00 47 600 000,00 15 000 000,00 1 700 000,00 7 700 000,00 5 400 000,00 17 800 000,00 8 400 000,00 0,00 0,00 0,00

2034 47 600 000,00 47 600 000,00 15 000 000,00 1 700 000,00 7 700 000,00 5 400 000,00 17 800 000,00 8 400 000,00 0,00 0,00 0,00

2035 47 700 000,00 47 700 000,00 15 000 000,00 1 700 000,00 7 700 000,00 5 400 000,00 17 900 000,00 8 400 000,00 0,00 0,00 0,00

2036 47 700 000,00 47 700 000,00 15 000 000,00 1 700 000,00 7 700 000,00 5 400 000,00 17 900 000,00 8 400 000,00 0,00 0,00 0,00

2037 47 700 000,00 47 700 000,00 15 000 000,00 1 700 000,00 7 700 000,00 5 400 000,00 17 900 000,00 8 400 000,00 0,00 0,00 0,00

2038 48 005 889,00 48 005 889,00 15 000 000,00 1 700 000,00 7 700 000,00 5 400 000,00 18 205 889,00 8 400 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 11

Id: A6AF86D5-A0E9-497F-9A7F-105320DABD57. Podpisany Strona 1



2039 48 005 889,00 48 005 889,00 15 000 000,00 1 700 000,00 7 700 000,00 5 400 000,00 18 205 889,00 8 400 000,00 0,00 0,00 0,00

2040 48 005 889,00 48 005 889,00 15 000 000,00 1 700 000,00 7 700 000,00 5 400 000,00 18 205 889,00 8 400 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 11

Id: A6AF86D5-A0E9-497F-9A7F-105320DABD57. Podpisany Strona 2



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2024 68 949 482,99 38 101 091,15 17 197 357,36 0,00 0,00 1 455 000,00 0,00 0,00 30 848 391,84 30 848 391,840,00 5 489 000,00

2025 66 265 172,81 38 565 172,81 18 000 000,00 0,00 0,00 1 577 055,00 0,00 0,00 27 700 000,00 27 700 000,000,00 200 000,00

2026 59 909 806,90 40 229 806,90 18 500 000,00 0,00 0,00 1 412 850,00 0,00 0,00 19 680 000,00 19 680 000,000,00 150 000,00

2027 49 323 408,00 41 223 408,00 19 000 000,00 0,00 0,00 1 285 900,00 0,00 0,00 8 100 000,00 8 100 000,000,00 150 000,00

2028 46 823 408,00 42 023 408,00 19 000 000,00 0,00 0,00 1 169 300,00 0,00 0,00 4 800 000,00 4 800 000,000,00 250 000,00

2029 45 923 408,00 42 323 408,00 19 000 000,00 0,00 0,00 1 054 900,00 0,00 0,00 3 600 000,00 3 600 000,000,00 250 000,00

2030 45 923 408,00 42 323 408,00 19 000 000,00 0,00 0,00 932 500,00 0,00 0,00 3 600 000,00 3 600 000,000,00 250 000,00

2031 45 923 408,00 42 323 408,00 19 000 000,00 0,00 0,00 840 000,00 0,00 0,00 3 600 000,00 3 600 000,000,00 250 000,00

2032 45 923 408,00 42 323 408,00 19 000 000,00 0,00 0,00 752 400,00 0,00 0,00 3 600 000,00 3 600 000,000,00 250 000,00

2033 45 923 408,00 42 323 408,00 19 000 000,00 0,00 0,00 625 700,00 0,00 0,00 3 600 000,00 3 600 000,000,00 250 000,00

2034 45 923 408,00 42 323 408,00 19 000 000,00 0,00 0,00 545 500,00 0,00 0,00 3 600 000,00 3 600 000,000,00 250 000,00

2035 45 923 408,00 42 323 408,00 19 000 000,00 0,00 0,00 465 200,00 0,00 0,00 3 600 000,00 3 600 000,000,00 250 000,00

2036 45 973 408,00 42 373 408,00 19 000 000,00 0,00 0,00 379 150,00 0,00 0,00 3 600 000,00 3 600 000,000,00 250 000,00

2037 46 005 889,60 42 405 889,60 19 000 000,00 0,00 0,00 296 500,00 0,00 0,00 3 600 000,00 3 600 000,000,00 250 000,00

2038 46 005 889,00 42 405 889,00 19 000 000,00 0,00 0,00 210 000,00 0,00 0,00 3 600 000,00 3 600 000,000,00 250 000,00

2039 46 005 889,00 42 405 889,00 19 000 000,00 0,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 3 600 000,00 3 600 000,000,00 250 000,00

2040 46 005 889,00 42 405 889,00 19 000 000,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 3 600 000,00 3 600 000,000,00 250 000,00

Strona 3 z 11

Id: A6AF86D5-A0E9-497F-9A7F-105320DABD57. Podpisany Strona 3



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2024 -8 214 441,15 0,00 9 362 553,15 6 000 000,00 4 851 888,00 3 112 553,15 3 112 553,15 250 000,00 250 000,00

2025 1 148 112,00 1 148 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 247 452,00 1 247 452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 276 592,00 1 276 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 1 276 592,00 1 276 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 1 676 592,00 1 676 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 1 676 592,00 1 676 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 1 676 592,00 1 676 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 1 676 592,00 1 676 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 1 676 592,00 1 676 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 1 676 592,00 1 676 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 1 776 592,00 1 776 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 1 726 592,00 1 726 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 1 694 110,40 1 694 110,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2040 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 11

Id: A6AF86D5-A0E9-497F-9A7F-105320DABD57. Podpisany Strona 4



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 1 148 112,00 1 148 112,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 1 148 112,00 1 148 112,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 1 247 452,00 1 247 452,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 1 276 592,00 1 276 592,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 1 276 592,00 1 276 592,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 1 676 592,00 1 676 592,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 1 676 592,00 1 676 592,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 1 676 592,00 1 676 592,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 1 676 592,00 1 676 592,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 1 676 592,00 1 676 592,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 1 676 592,00 1 676 592,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 1 776 592,00 1 776 592,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 1 726 592,00 1 726 592,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 1 694 110,40 1 694 110,40 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2040 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 11

Id: A6AF86D5-A0E9-497F-9A7F-105320DABD57. Podpisany Strona 5



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 205 594,40 0,00 917 472,53 4 280 025,680,00

2025 x x x x 0,00 25 057 482,40 0,00 6 380 510,19 6 380 510,190,00

2026 x x x x 0,00 23 810 030,40 0,00 6 770 193,10 6 770 193,100,00

2027 x x x x 0,00 22 533 438,40 0,00 6 376 592,00 6 376 592,000,00

2028 x x x x 0,00 21 256 846,40 0,00 5 576 592,00 5 576 592,000,00

2029 x x x x 0,00 19 580 254,40 0,00 5 276 592,00 5 276 592,000,00

2030 x x x x 0,00 17 903 662,40 0,00 5 276 592,00 5 276 592,000,00

2031 x x x x 0,00 16 227 070,40 0,00 5 276 592,00 5 276 592,000,00

2032 x x x x 0,00 14 550 478,40 0,00 5 276 592,00 5 276 592,000,00

2033 x x x x 0,00 12 873 886,40 0,00 5 276 592,00 5 276 592,000,00

2034 x x x x 0,00 11 197 294,40 0,00 5 276 592,00 5 276 592,000,00

2035 x x x x 0,00 9 420 702,40 0,00 5 376 592,00 5 376 592,000,00

2036 x x x x 0,00 7 694 110,40 0,00 5 326 592,00 5 326 592,000,00

2037 x x x x 0,00 6 000 000,00 0,00 5 294 110,40 5 294 110,400,00

2038 x x x x 0,00 4 000 000,00 0,00 5 600 000,00 5 600 000,000,00

2039 x x x x 0,00 2 000 000,00 0,00 5 600 000,00 5 600 000,000,00

2040 x x x x 0,00 0,00 0,00 5 600 000,00 5 600 000,000,00

Strona 6 z 11

Id: A6AF86D5-A0E9-497F-9A7F-105320DABD57. Podpisany Strona 6



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2024 7,71% 7,12% 31,39% 27,50% TAK TAK21,77%

2025 6,91% 20,17% 27,80% 23,91% TAK TAKx

2026 6,41% 19,72% 7,68% 6,96% TAK TAKx

2027 6,09% 18,20% 8,76% 8,04% TAK TAKx

2028 5,80% 15,99% 11,69% 10,96% TAK TAKx

2029 6,47% 15,00% 12,30% 11,57% TAK TAKx

2030 6,18% 14,71% 13,81% 13,08% TAK TAKx

2031 5,96% 14,49% 15,84% 15,84% TAK TAKx

2032 5,76% 14,29% 16,90% 16,90% TAK TAKx

2033 5,46% 13,99% 16,06% 16,06% TAK TAKx

2034 5,27% 13,80% 15,24% 15,24% TAK TAKx

2035 5,30% 13,81% 14,61% 14,61% TAK TAKx

2036 4,98% 13,49% 14,30% 14,30% TAK TAKx

2037 4,71% 13,22% 14,08% 14,08% TAK TAKx

2038 5,19% 13,64% 13,87% 13,87% TAK TAKx

2039 5,02% 13,47% 13,75% 13,75% TAK TAKx

2040 4,86% 13,31% 13,63% 13,63% TAK TAKx

Strona 7 z 11

Id: A6AF86D5-A0E9-497F-9A7F-105320DABD57. Podpisany Strona 7



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2024 0,00 0,00 0,00 686 563,40 686 563,40 621 971,40 32 335,14 32 335,14 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 7 509 354,42 7 160 982,35 3 745 982,35 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 5 777 258,90 5 777 258,90 1 202 258,90 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2040 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 11

Id: A6AF86D5-A0E9-497F-9A7F-105320DABD57. Podpisany Strona 8



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2024 1 077 593,22 1 077 593,22 621 971,40 24 934 441,55 73 264,94 24 861 176,61 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 11 720 642,42 10 767 978,74 2 276 042,73 22 619 447,44 5 700,00 22 613 747,44 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 9 467 139,34 9 467 139,34 1 202 258,90 11 084 909,34 0,00 11 084 909,34 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2040 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 9 z 11

Id: A6AF86D5-A0E9-497F-9A7F-105320DABD57. Podpisany Strona 9



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2024 1 148 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 148 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 1 247 452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 1 276 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 1 276 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 1 676 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 1 676 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 1 676 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 1 676 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 1 676 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 1 676 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2035 1 776 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2036 1 726 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2037 1 694 110,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2040 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 10 z 11

Id: A6AF86D5-A0E9-497F-9A7F-105320DABD57. Podpisany Strona 10



Strona 11 z 11

Id: A6AF86D5-A0E9-497F-9A7F-105320DABD57. Podpisany Strona 11



Załącznik nr 2 

kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 59 422 461,60 24 934 441,55 22 619 447,44 11 084 909,34 0,00 58 638 798,33

1.a - wydatki bieżące 195 900,00 73 264,94 5 700,00 0,00 0,00 78 964,94

1.b - wydatki majątkowe 59 226 561,60 24 861 176,61 22 613 747,44 11 084 909,34 0,00 58 559 833,39

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

22 331 080,45 1 026 633,19 11 720 642,42 9 467 139,34 0,00 22 214 414,95

1.1.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 22 331 080,45 1 026 633,19 11 720 642,42 9 467 139,34 0,00 22 214 414,95

1.1.2.1
Cyberbezpieczny samorząd w Urzędzie Miejskim w Szczawnie-Zdroju -
bezpieczeństwo cybernetyczne w UM

Urząd Miejski w
Szczawnie-Zdroju

2023 2025 588 507,03 477 982,61 110 524,42 0,00 0,00 588 507,03

1.1.2.2
Zagospodarowanie terenu przy pomniku Ułanów Legii Polsko-Włoskiej
w Szczawnie-Zdroju -

Urząd Miejski w
Szczawnie-Zdroju

2023 2024 309 234,50 192 569,00 0,00 0,00 0,00 192 569,00

1.1.2.3
Polski Ład dla Szczawna-Zdroju- Budowa żłobka - zwiększenie
atrakcyjności miasta

Urząd Miejski w
Szczawnie-Zdroju

2024 2026 14 068 259,68 215 000,00 8 025 859,68 5 827 400,00 0,00 14 068 259,68

1.1.2.4

Rozwój zrównoważonej mobilności miejskiej poprzez budowę centrów
przesiadkowych i P&R wraz z infrastrukturą towarzyszącą oraz
rozbudowę systemu ITS na  terenie gmin Aglomeracji Wałbrzyskiej-
Wałbrzych, Boguszów-Gorce, Czarny Bór, Dobromierz, Głuszyca,
Jedlina Zdrój, Mieroszów, Szczawno-Zdrój, Stare Bogaczowice, Walim,
Świebodzice - poprawa mobilności miejskiej

Urząd Miejski w
Szczawnie-Zdroju

2024 2026 3 565 079,24 141 081,58 1 684 258,32 1 739 739,34 0,00 3 565 079,24

1.1.2.5

Budowa dróg dla rowerów,ciągów pieszo-rowerowych, pasów ruchu dla
rowerów oraz wyznaczenie toru i kierunku ruchu roweru, wraz z
infrastrukturą towarzyszącą, łączących centrum Wałbrzycha z
pozostałymi dzielnicami oraz Szczawnem-Zdrój na rzecz rozwoju
zrównoważonej mobilności - rozwój turystyki

Urząd Miejski w
Szczawnie-Zdroju

2024 2026 3 800 000,00 0,00 1 900 000,00 1 900 000,00 0,00 3 800 000,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 37 091 381,15 23 907 808,36 10 898 805,02 1 617 770,00 0,00 36 424 383,38

1.3.1 - wydatki bieżące 195 900,00 73 264,94 5 700,00 0,00 0,00 78 964,94

1.3.1.1
Uruchomienia i prowadzenia Punktu konsultacyjno-informacyjnego
programu "Czyste Powietrze". -

Urząd Miejski Szczawno
-Zdrój

2021 2024 100 000,00 22 741,25 0,00 0,00 0,00 22 741,25

1.3.1.2
Ekopracownia-zielone serce szkoły - zwiekszenie potencjału
naukowego szkoły

Urząd Miejski w
Szczawnie-Zdroju

2023 2024 84 600,00 44 923,69 0,00 0,00 0,00 44 923,69

1.3.1.3
Dotacja celowa dla Miejskiej Biblioteki Publicznej na wkład do projektu
"Zdrojoteka zbliża pokolenia" - integracja społeczna mieszkańców

Urząd Miejski w
Szczawnie-Zdroju

2024 2025 11 300,00 5 600,00 5 700,00 0,00 0,00 11 300,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 36 895 481,15 23 834 543,42 10 893 105,02 1 617 770,00 0,00 36 345 418,44

1.3.2.1
Budowa dróg wraz z infrastrukturą towarzyszącą na terenach
przeznaczonych pod budownictwo mieszkaniowe w Szczawnie-Zdroju
- rozbudowa infrastruktury drogowej

Urząd Miejski w
Szczawnie-Zdroju

2023 2025 9 415 000,00 4 667 384,71 4 644 319,89 0,00 0,00 9 311 704,60

Strona 1 z 3

Id: A6AF86D5-A0E9-497F-9A7F-105320DABD57. Podpisany Strona 1



L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027
Limit

zobowiązań

Od Do

1.3.2.2
Modernizacja trzech przejść dla pieszych w ciągu drogi gminnej ulic
Solickiej i Kolejowej w Szczawnie- Zdroju - poprawa bezpieczeństwa

Urząd Miejski w
Szczawnie-Zdroju

2023 2024 336 152,60 336 099,30 0,00 0,00 0,00 336 099,30

1.3.2.3
Budowa ciągu pieszo-rowerowego ul. Kolejowa w Szczawnie- Zdroju -
poprawa bezpieczeństwa uczestników ruchu drogowego

Urząd Miejski w
Szczawnie-Zdroju

2023 2024 1 390 368,57 1 335 368,57 0,00 0,00 0,00 1 335 368,57

1.3.2.4
Budowa odcinka ulicy Leśnej w Szczawnie-Zdroju prowadzącej do
terenów inwestycyjnych pod budownictwo mieszkaniowe  - rozbudowa
infrastruktury drogowej

Urząd Miejski w
Szczawnie-Zdroju

2023 2025 3 912 558,00 2 399 534,80 1 513 023,20 0,00 0,00 3 912 558,00

1.3.2.5
Dolnośląska Cyklostrada - opracowanie dokumentacji projektowej -
wzmocnienie potencjału turystycznego uzdrowiska

Urząd Miejski w
Szczawnie-Zdroju

2023 2026 156 925,00 0,00 94 155,00 62 770,00 0,00 156 925,00

1.3.2.6
Fundusz Szerokopasmowy 2022- budowa szybkiej sieci
telekomunikacyjnej - zwiekszenie dostępności mieszkańców do sieci
szybkiego internetu

Urząd Miejski w
Szczawnie-Zdroju

2023 2024 5 000 000,00 4 749 234,79 0,00 0,00 0,00 4 749 234,79

1.3.2.7
Adaptacja budynku mieszkalnego przy ul. Słowackiego 19 w
Szczawnie-Zdroju na cele muzealno-wystawiennicze - zwiększenie
atrakcyjności kulturalnej  uzdrowiska

Urząd Miejski Szczawno
-Zdrój

2023 2024 71 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.8
Budowa budynku mieszkalnego wielorodzinnego w Szczawnie-Zdroju -
dokumentacja projektowa - zwiększenie zasobu mieszkań
komunalnych w gminie

Urząd Miejski Szczawno
-Zdrój

2022 2025 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00

1.3.2.9
Polski Ład dla Uzdrowiska Szczawno- Zdrój - Modernizacja urządzeń
lecznictwa uzdrowiskowego - wzmocnienie potencjału turystycznego
uzdrowiska

Urząd Miejski Szczawno
-Zdrój

2023 2024 6 115 760,00 6 074 260,00 0,00 0,00 0,00 6 074 260,00

1.3.2.10
Poprawa zagospodarowania terenu przy obiektach użyteczności
publicznej w rejonie ul. Kościuszki - poprawa estetyki przestrzeni
uzdrowiska

Urząd Miejski w
Szczawnie-Zdroju

2024 2026 500 000,00 0,00 30 000,00 470 000,00 0,00 500 000,00

1.3.2.11
Budowa Skateparku na Słonecznej Polanie - zwiększenie atrakcyjności
terenów rekreacyjno-turystycznych

Urząd Miejski w
Szczawnie-Zdroju

2023 2024 2 463 030,00 2 463 030,00 0,00 0,00 0,00 2 463 030,00

1.3.2.12
Budowa ścianki wspinaczkowej - zwiększenie atrakcyjności terenów
rekreacyjno-turystycznych

Urząd Miejski w
Szczawnie-Zdroju

2023 2025 350 000,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 350 000,00

1.3.2.13
POLSKI ŁAD DLA SZCZAWNA-ZDROJU- Zagospodarowanie
Wzgórza Gedymina EtapII - wzmocnienie potencjału turystycznego
uzdrowiska

Urząd Miejski w
Szczawnie-Zdroju

2024 2025 1 578 078,18 73 370,00 1 504 708,18 0,00 0,00 1 578 078,18

1.3.2.14
Budowa trasy rowerowej MTB-XC na Słonecznej Polanie w ramach
programu Budowy Dolnośląskich Rowerowych Parków Umiejętności -
zwiększenie atrakcyjności terenów rekreacyjno-turystycznych

Urząd Miejski w
Szczawnie-Zdroju

2023 2024 900 000,00 892 620,00 0,00 0,00 0,00 892 620,00

1.3.2.15 Opracowanie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego -
Urząd Miejski Szczawno

-Zdrój
2022 2024 47 430,50 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00

1.3.2.16
Zakup rowerów do wypożyczalni miejskiej w Szczawnie- Zdroju -
zwiększenie atrakcyjności terenów rekreacyjno-turystycznych

Urząd Miejski w
Szczawnie-Zdroju

2023 2024 121 040,00 120 540,00 0,00 0,00 0,00 120 540,00

1.3.2.17 Modernizacja ul. Wita Stwosza - rozbudowa infrastruktury drogowej
Urząd Miejski w

Szczawnie-Zdroju
2023 2024 662 798,30 660 000,00 0,00 0,00 0,00 660 000,00

1.3.2.18
POLSKI ŁAD DLA SZCZAWNA-ZDROJU - Rozświetlamy miasto -
ograniczenie zużycia energii

Urząd Miejski w
Szczawnie-Zdroju

2023 2025 1 505 000,00 33 101,25 1 471 898,75 0,00 0,00 1 505 000,00

1.3.2.19
Budowa dróg wraz z infrastrukturą towarzyszącą na terenach
przeznaczonych pod budownictwo mieszkaniowe w Szczawnie-Zdroju-
Etap II - rozbudowa infrastruktury drogowej

Urząd Miejski w
Szczawnie-Zdroju

2025 2026 2 220 000,00 0,00 1 135 000,00 1 085 000,00 0,00 2 220 000,00

1.3.2.20
Dotacja dla Teatru Zdrojowego na wykonanie dokumentacji remontu
dachu - ochrona zabytku

Urząd Miejski w
Szczawnie-Zdroju

2024 2025 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00

Strona 2 z 3

Id: A6AF86D5-A0E9-497F-9A7F-105320DABD57. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 3

Id: A6AF86D5-A0E9-497F-9A7F-105320DABD57. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VII/38/24 

Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju 

z dnia 22 października 2024 r. 

Zmian w wieloletniej prognozie  finansowej  dokonano  w związku ze zmianami w planie dochodów 

i wydatków w budżecie gminy Szczawno-Zdrój  wynikających z Zarządzeń Burmistrza Szczawna- Zdroju oraz 

Uchwał Rady Miejskiej w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na 2024 r. Pozycje dotyczące dochodów 

bieżących i majątkowych oraz wydatków bieżących i majątkowych urealniono i dostosowano do zgodności 

w tym zakresie z wielkościami ustalonymi w budżecie gminy Szczawno-Zdrój. 

Po  dokonanych zmianach plan dochodów ogółem w 2024 r. wynosi 60.735.041,84 zł, w tym plan dochodów 

majątkowych - 21.716.478,16 zł a plan dochodów bieżących  - 39.018.563,68 zł. Plan wydatków ogółem 

wynosi 68.949.482,99 zł, w tym plan wydatków majątkowych -  30.848.391,84 zł a plan wydatków bieżących 

38.101.091,15 zł.  Plan przychodów to kwota 9.362.553,15 zł, a rozchodów 1.148.112,00 zł. Wysokość 

planowanego w 2024 r. deficytu wynosi 8.214.441,15 zł. W 2024 r.  planowany wynik operacyjny to  kwota 

917.472,53 zł. 

W wykazie przedsięwzięć wprowadzono następujące zmiany: 

1. "Cyberbezpieczny samorząd w Urzędzie Miejskim w Szczawnie- Zdroju"- dokonano zmian polegających na 
przesunięciu dochodów i wydatków pomiędzy latami 2026 i 2025 o kwotę 301.430,50 zł. 

Limit zobowiązań  w roku 2024 wynosi 477.982,61 zł, w 2025 - 110.524,42 zł. Łączny limit zobowiązań 

wynosi 588.507,03 zł. Łączne nakłady-  kwota 588.507,03 zł. 

2. "Modernizacja trzech przejść dla pieszych w ciągu drogi gminnej ulic Solickiej i Kolejowej w Szczawnie- 
Zdroju"" -zmniejszenie limitu om kwotę 21.033,70 zł w roku 2024 wynika z zakończenia i rozliczenia zadania. 

Limit zobowiązań  w roku 2024 wynosi 336.099,30 zł.Łączny limit zobowiązań wynosi 336.099,30 zł. 

Łączne nakłady-  kwota 336.152,60 zł. 

3. "Polski Ład dla Uzdrowiska Szczawno-Zdrój - Modernizacja urządzeń lecznictwa uzdrowiskowego"-
zwiększenie w roku 2024 o kwotę 50.000,00 zł na roboty dodatkowe i zwiększenie w związku z tym  
wynagrodzenia inspektora nadzoru. 

Limit zobowiązań  w roku 2024 wynosi 6.074.260,00 zł. Łączny limit zobowiązań wynosi 6.074.260,00 zł. 

Łączne nakłady-  kwota 6.115.760,00 zł. 

4. "Budowa ścianki wspinaczkowej"- dokonano korekty planu wydatków w związku z aktualizacją 
harmonogramu realizacji zadania. 

Limit zobowiązań  w roku 2024 wynosi 0,00 zł, w roku 2025 -350.000,00 zł.  Łączny limit zobowiązań 

wynosi 350.000,00 zł. Łączne nakłady-  kwota 350.000,00 zł. 

5. "Budowa Skateparku na Słonecznej Polanie" -zmniejszenie o kwotę 1.251,63 zł wynika z zakończonej 
i rozliczonej  realizacji zadania. 

Limit zobowiązań  w roku 2024 wynosi 2.463.030,00 zł.  Łączny limit zobowiązań wynosi 2.463.030,00 zł. 

Łączne nakłady-  kwota 2.463.030,00 zł. 

Id: A6AF86D5-A0E9-497F-9A7F-105320DABD57. Podpisany Strona 1



6. "Budowa dróg wraz z infrastrukturą towarzyszącą na terenach przeznaczonych pod budownictwo 
mieszkaniowe w Szczawnie- Zdroju- Etap II"" -nowe przedsięwzięcie, na które gmina otrzymała dofinansowanie 
z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych w wysokości 900.000,00 zł w 2025 
i 1.050.000,00 zł w roku 2026.  W ramach zadania planuje się raealizację II etapu budowy nowych dróg wraz 
z infrastrukturą towarzyszącą na terenach przeznaczonych pod budownictwo mieszkaniowe w Szczawnie- Zdroju, 
które stanowić będą kolejny element układu komunikacyjnego na terenie nowopowstałego osiedla domów jedno- 
i wielorodzinnych.Wprowadzenie nowego przedsięwzięcia skutkuje zwiększeniem po stronie dochodów 
i wydatków w roku 2025  o kwotę 900.000,00 zł oraz w roku 2026 o kwotę 1.050.000,00 zł. 

Limit zobowiązań  w roku 2024 wynosi 0,00 zł, w roku 2025 - 1.135.000,00 zł, w roku 2026 - 1.085.000,00  

Łączny limit zobowiązań wynosi 2.220.000,00 zł. Łączne nakłady-  kwota 2.220.000,00 zł. 

7. "Dotacja dla Teatru Zdrojowego na wykonanie dokumentacji remontu dachu" - na wniosek Dyrektora Teatru  
wprowadza się do WPF  dotację celową w wysokości 50.000,00 zł na wykonanie dokumentacji remontu dachu  
zabytkowego Teatru Zdrojowego. Okres realizacji 2024-2025, z płatnością   w roku 2025. 

Limit zobowiązań  w roku 2024 wynosi 0,00 zł, w roku 2025 -50.000,00 zł.  Łączny limit zobowiązań wynosi 

50.000,00 zł. Łączne nakłady-  kwota 50.000,00 zł. 

          

   

Burmistrz Szczawna-Zdroju 
 
 

Marek Ćmikiewicz 

 

Id: A6AF86D5-A0E9-497F-9A7F-105320DABD57. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR VII/38/24 RADY MIEJSKIEJ W SZCZAWNIE-ZDROJU z dnia 22 października 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Załącznik 3
	ust. 1 w zał.3
	ust. 2 w zał.3
	ust. 3 w zał.3
	ust. 4 w zał.3
	ust. 5 w zał.3
	ust. 6 w zał.3
	ust. 7 w zał.3



